
2020 年 2 ⽉ 28 ⽇ 

 

テレカンファレンスのお知らせ 

 

平素より当団体の活動に多⼤なるご尽⼒をいただき、深く感謝申し上げます。 
 

新型コロナウイルスの感染拡⼤への対処のため、研究発表会の会場での実施ができず、要
旨集の範囲での実施となってしまいました。そこで、学会有志（⽇本ＬＣＡ学会テレカンフ
ァレンス・タスクチーム）により、研究発表会とは独⽴したイベントとして、当初の会期（3
⽉ 10‐12 ⽇）の中で、テレカンファレンスを企画します。発表、聴講ともに、参加費は不
要です。急ごしらえの企画ですから不⼿際もあろうかと思いますが、発表と質疑応答の充実
した時間を持つべく準備しておりますので、奮ってご参加ください。もちろん、発表しない
けれど聴講したい、という⽅々のご参加も歓迎いたします。 
 
実施⽅法などの詳細は、ご希望の⼈数によってタスクチーム内で検討の上、後⽇、 
 https://sites.google.com/view/lcateleconf 
にてアナウンスさせていただきます。 
 
初の試みのため、まずは発表ならびに聴講のご希望をうかがいたく、 
 https://forms.gle/CQL57Sy1NTHU5bXb8 
にてご参加の意思表明を３⽉２⽇（⽉）午前 18 時までにお願いいたします。 
 
研究発表会でポスター発表を予定されていた⽅も、ポスターを表⽰しながらの短い⼝頭説
明などの形式を検討しますので、ご応募ください。 
 
有志による試⾏的実施のため、すべてのご発表、ご聴講の⽅々のご希望に添えない可能性も
⾼いですが、ご容赦ください。 
 
本件に関しては、⽇本 LCA 学会事務局への電話やメールでの問い合わせは厳にお控えいた
だき、以下のタスクチームへメールで連絡いただきますようお願いいたします。 
 
＝＝ 
⽇本 LCA 学会 テレカンファレンス・タスクチーム 
teleconf@mfa.t.u-tokyo.ac.jp 


